
Súťaž:  Obvodný pretek V. Krtíš v brannom viacboji žiakov ZŠ Dátum a miesto: 15.05.2025 - Príbelce
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Čísl. Štart. Meno Rok Základná Body Por. Body Por.

druž. čísl. pretekára narod. organizácia (škola) Streľ. Testy Gran 1 Gran 2 Skl. 1 Skl 2 spolu jedn. čas body (-) družstvo družstiev

4 11 Alex Čapla 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 37 12 10 15 15 30 119

4 12 Michal Jardek 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 38 9 10 10 20 30 117 11:48:00 70,80 267,2 I.

4 13 Lukáš Bánik 2011 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 37 15 0 10 15 25 102

112 36 20 35 50 85 338

1 2 Alžbeta Belinová 2011 GYM A. H. Škultétyho VK 30 15 10 5 20 10 90

1 3 Boris Balík 2010 GYM A. H. Škultétyho V. Krtíš 42 15 5 10 30 25 127 11:23:00 68,30 237,7 II.

1 4 Šimon Mráz 2010 GYM A. H. Škultétyho V. Krtíš 29 15 5 10 15 15 89

101 45 20 25 65 50 306

5 14 Lillian Jadroňová 2013 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 39 15 0 10 25 30 119

5 15 Jakub Jadroň 2015 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 43 9 0 0 25 25 102 13:05:00 78,50 210,5 III.

5 16 Martin Gubáni 2010 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 23 15 0 0 10 20 68

105 39 0 10 60 75 289

7 20 Slávka Krnáčová 2011 GYM A. H. Škultétyho VK 16 15 15 20 15 10 91

7 21 Filip Rimóci 2011 GYM A. H. Škultétyho V. Krtíš 26 15 0 5 15 15 76 11:08:00 66,80 176,2 4.

7 22 Radovan Tencer 2010 GYM A. H. Škultétyho V. Krtíš 36 15 5 15 0 5 76

78 45 20 40 30 30 243

2 5 Filip Gábor 2010 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 31 9 5 5 5 5 60

2 6 Maximilián Černák 2010 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 36 12 10 10 25 25 118 9:50:00 59,00 165,0 5.

2 7 Marek Šramka 2011 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 8 3 5 20 5 5 46

75 24 20 35 35 35 224Body družstva spolu:

Body družstva spolu:

Výsledková listina - Družstvá

Disciplíny - body Beh družstva

Body družstva spolu:

Body družstva spolu:

Body družstva spolu:

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés



3 9 Gábor Pölhös 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 39 15 0 10 20 15 99

3 8 Kevin Sliacky 2013 ZŠ AI Balog nad Ipľom 16 9 5 5 10 5 50 14:46:00 88,60 150,4 6.

3 10 Izabella Pölhös 2014 ZŠ AI Balog nad Ipľom 30 15 0 0 20 25 90

85 39 5 15 50 45 239

6 17 Eliška Kureková 2010 ZŠ Ul. Poľná 1 Veľký Krtíš 46 9 0 5 25 25 110

6 18 Sára Síkeľová 2010 ZŠ Ul. Poľná 1 Veľký Krtíš 25 12 0 0 15 10 62 14:23:00 86,30 132,7 7.

6 19 Jozef Švihorík 2012 ZŠ Ul. Poľná 1 Veľký Krtíš 28 9 0 0 5 5 47

Body družstva spolu: 99 30 0 5 45 40 219

8 23 Matúš Berky 2009 ZŠ s MŠ Želovce 45 9 25 20 30 30 159

8 24 Márk Zvara 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 46 12 5 15 30 30 138 10:41:00 64,10 232,9 MP

8 0

91 21 30 35 60 60 297

Podpis hlavného rozhodcu:              Čas: Pečiatka usporiadateľa:

Body družstva spolu:

Body družstva spolu:

molna
Kiemelés



Súťaž:  Obvodný pretek V. Krtíš v brannom viacboji žiakov ZŠ Dátum a miesto: 15.05.2025 - Príbelce

Usporiadateľ:Športovo strelecký klub Príbelce, ZO ZBTČ Junior Čebovce, Obec Príbelce Strana 2

Čísl. Štart. Meno Rok Základná Body Por.

druž. čísl. pretekára narod. organizácia (škola) Streľ. Testy Gran 1 Gran 2 Skl. 1 Skl 2 spolu jedn.

Poradie jednotlivci - Chlapci:
8 23 Matúš Berky 2009 ZŠ s MŠ Želovce 45 9 25 20 30 30 159 I.
8 24 Márk Zvara 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 46 12 5 15 30 30 138 II.
1 3 Boris Balík 2010 GYM A. H. Škultétyho V. Krtíš 42 15 5 10 30 25 127 III.
4 11 Alex Čapla 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 37 12 10 15 15 30 119 4
2 6 Maximilián Černák 2010 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 36 12 10 10 25 25 118 5
4 12 Michal Jardek 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 38 9 10 10 20 30 117 6
5 15 Jakub Jadroň 2015 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 43 9 0 0 25 25 102 7
4 13 Lukáš Bánik 2011 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 37 15 0 10 15 25 102 8
3 9 Gábor Pölhös 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom 39 15 0 10 20 15 99 9
1 4 Šimon Mráz 2010 GYM A. H. Škultétyho V. Krtíš 29 15 5 10 15 15 89 10
7 22 Radovan Tencer 2010 GYM A. H. Škultétyho V. Krtíš 36 15 5 15 0 5 76 11
7 21 Filip Rimóci 2011 GYM A. H. Škultétyho V. Krtíš 26 15 0 5 15 15 76 12
5 16 Martin Gubáni 2010 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 23 15 0 0 10 20 68 13
2 5 Filip Gábor 2010 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 31 9 5 5 5 5 60 14
3 8 Kevin Sliacky 2013 ZŠ AI Balog nad Ipľom 16 9 5 5 10 5 50 15
6 19 Jozef Švihorík 2012 ZŠ Ul. Poľná 1 Veľký Krtíš 28 9 0 0 5 5 47 16
2 7 Marek Šramka 2011 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 8 3 5 20 5 5 46 17

Poradie jednotlivci - Dievčatá:
5 14 Lillian Jadroňová 2013 ZŠ s MŠ Modrý Kameň 39 15 0 10 25 30 119 I.
6 17 Eliška Kureková 2010 ZŠ Ul. Poľná 1 Veľký Krtíš 46 9 0 5 25 25 110 II.
7 20 Slávka Krnáčová 2011 GYM A. H. Škultétyho VK 16 15 15 20 15 10 91 III.
3 10 Izabella Pölhös 2014 ZŠ AI Balog nad Ipľom 30 15 0 0 20 25 90 4
1 2 Alžbeta Belinová 2011 GYM A. H. Škultétyho VK 30 15 10 5 20 10 90 5
6 18 Sára Síkeľová 2010 ZŠ Ul. Poľná 1 Veľký Krtíš 25 12 0 0 15 10 62 6

Podpis hlavného rozhodcu:              Čas: Pečiatka usporiadateľa:

Disciplíny - body

Výsledková listina  - Jednotlivci

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés

molna
Kiemelés


